- 1 -

舟山市发展和改革委员会
舟 山 市 交 通 运 输 局

舟发改价格〔2020〕7 号

关于核定“高峰 311 路”、“高峰 558 路”
两条工作日高峰快线票价的批复

舟山市公共交通有限责任公司：

你公司《关于要求核定两条工作日高峰快线票价的请

示》（舟公交〔2020〕46号）悉。为方便普陀螺门、定海岑

港居民上下班，新开通高峰 311路、高峰 558路两条工作日

高峰快线。经研究，对新增的高峰 311路、高峰 558路票价

核定如下：

一、高峰 311路（螺门—沈家门—东港—螺门）实行“一

票制”, 票价 2元/人次。

文件

- 2 -

二、高峰 558路（定海公交东站—岑港车站）实行“一

票制”, 票价 3元/人次。

三、票价减免按国家有关规定执行。对使用“市民卡”

等 IC卡的乘客实行 8折优惠。

四、以上票价自营运之日起执行。请做好明码标价和宣

传解释工作。

舟山市发展和改革委员会 舟山市交通运输局

2020年 5月 7日

抄送：舟山交通投资集团有限公司。

舟山市发展和改革委员会办公室 2020年 5月 7日印发

	2020-05-07T09:30:13+0800
	舟山市发展和改革委员会
	0

	2020-05-07T09:35:33+0800
	舟山市交通运输局
	0